
MUNICIPIO DE QUERETARO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

Del 01 de enero al 31 de octubre de 2021

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Concepto

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2020

     Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2020

     Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

     Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / 
Patrimonio Neto de 2020
     Resultado por Posición Monetaria

     Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2020

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2021

     Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2021

     Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

     Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 
Pública / Patrimonio Neto de 2021
     Resultado por Posición Monetaria

     Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2021

Hacienda Pública / 
Patrimonio contribuido

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

de Ejercicios 
Anteriores

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejercio

Exceso o Insuficiencia 
en la Actualización de 
la Hacienda Pública / P

TOTAL

$0.00

$21,601,218,944.38

$13,998,993,154.51

$7,602,225,789.87

$0.00

$21,601,218,944.38

$0.00

$730,109,528.19

$730,109,528.19

$0.00

$22,331,328,472.57

$0.00

$2,452,726,353.00

$2,452,726,353.00

$0.00

$2,452,726,353.00

$0.00

-$884,834,551.37

$1,319,580,464.97

-$2,452,726,353.00

$248,311,336.66

$0.00

$1,567,891,801.63

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$24,053,945,297.38

$2,452,726,353.00

$13,998,993,154.51

$7,602,225,789.87

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$24,053,945,297.38

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$154,725,023.18

$1,319,580,464.97

-$1,722,616,824.81

$248,311,336.66

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$23,899,220,274.20


