

MUNICIPIO DE QUERETARO ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

Del 01 de enero al 31 de octubre de 2021

Concepto	Patrimonio contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / P	TOTAL
lacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2020	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Aportaciones					\$0.00
Donaciones de Capital					\$0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					\$0.00
acienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2020	\$0.00	\$21,601,218,944.38	\$2,452,726,353.00	\$0.00	\$24,053,945,297.38
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			\$2,452,726,353.00		\$2,452,726,353.00
Resultados de Ejercicios Anteriores		\$13,998,993,154.51			\$13,998,993,154.51
Revalúos		\$7,602,225,789.87			\$7,602,225,789.87
Reservas					\$0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					\$0.00
xceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / atrimonio Neto de 2020 Resultado por Posición Monetaria	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00 \$0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					\$0.00
lacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2020	\$0.00	\$21,601,218,944.38	\$2,452,726,353.00	\$0.00	\$24,053,945,297.38
Sambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2021	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Aportaciones	ψ0.00	ψ0.00	ψ0.00	ψ0.00	\$0.00
Donaciones de Capital					\$0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					\$0.00
ariaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2021	\$0.00	\$730,109,528.19	-\$884,834,551.37	\$0.00	-\$154,725,023.18
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	Ψ0.00	ψ. σσ, ισσ,σΞσ. ισ	\$1,319,580,464.97	φοισσ	\$1,319,580,464.97
Resultados de Ejercicios Anteriores		\$730,109,528.19	-\$2,452,726,353.00		-\$1,722,616,824.81
Revalúos		ψ. σσ, ισσ,σΞσ. ισ	\$248,311,336.66		\$248,311,336.66
Reservas			+ = :=,= : :,= =		\$0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					\$0.00
ambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda ública / Patrimonio Neto de 2021	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Resultado por Posición Monetaria					\$0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					\$0.00